河 海 大 学 部 门 文 件
河海技发[2009]1号

关于印发《河海大学文科学术期刊榜（修订）》的通知

校内各单位：

为进一步促进我校人文社会科学发展，根据学校文科学科发展状况和需要以及中国社会科学研究评价中心提供的各学科期刊影响因子排序，对《河海大学文科学术期刊榜》（2004）进行了修订。现予以印发，请遵照执行。
附件：《河海大学文科学术期刊榜》（修订）
科　技　处

二ОО九年三月十日
附件：

河海大学文科学术期刊榜（修订）
A类：SSCI和A&HCI（国外学术刊物上用外文发表）、中国社会科学
B类：一流期刊、报刊文摘、ISSHP
（1）一流期刊：法学研究、管理世界、中国人口·资源与环境、教育研究、经济研究、马克思主义研究、社会学研究、统计研究、中国图书馆学报、外国文学评论、心理学报、新闻与传播研究、外语教学与研究（北京外国语大学学报）、哲学研究、政治学研究
（2）报刊文摘：《人民日报》理论版、《光明日报》理论周刊、《新华文摘》（全文转载）
（3）ISSHP（略）

C类：一流期刊扩展部分、文摘、人大复印资料

（1）一流期刊扩展部分：中国法学、中外法学、科研管理、中国软科学、管理科学学报、中国行政管理、马克思主义与现实、高等教育研究、中国工业经济、世界经济、金融研究、情报学报、现代外语、自然辩证法研究、世界经济与政治、中国人口科学、体育科学、中国人民大学学报、北京大学学报（哲学社会科学版）、南京大学学报（哲学·人文科学·社会科学）、江海学刊、南京社会科学、江苏社会科学
（2）文摘：《中国社会科学文摘》（全文转载，不含论点摘编）

（3）人大复印资料（全文转载）
D类：上述之外的CSSCI来源期刊（略）